Anno domini M.CC.XIIII. die V. i11trante 1111111se Martii, domino G. de Po
sterla existente rectore communis Bon(onie), indictione II. Ego Rainerius de Pe· 
rusio, imperialis aule notarius et nunc communis Bon(onie), lzis omnibus inteifut 
et, ut supra legitur, mandato domini Ormanni iudicis scnpsi et publicavi. (Seq. 
rubr. De appellationibus, cf. infra pag.:i1~8; n. a). 
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instrumento manu talis notarii scripto, facta hincinde testium, 
confessionum et allegationum renuntiatione, hoc tarnen Bononie 
non apponitur, et habito super his omnibus consilio plurium 
sapientum, et sie ponas quecunque facta sunt in iudicio, pre
fatum M. in restitutione dicte rei petite ipsi .P. condempno et 
in tot corbibus Jrumenti vel vini pro fructibus perceptis a tali 
tempore retro. Et hoc cum actum est in rem ; set si agatur in 
personam, dieetur: in prestatione tot denariorum pro sorte et 
tot pro accessionibus eius 1) a tali tempore retro et tot pro ex
pensis factis, eius sacramento taxatis, ipsi P. condempno. Si 
quidem absolvat reum 2) in toto, dieetur: prefatum M ab im
petitione vel t'mpetitionibus ipsius P. in omnibus absolvo. Si 
autem pro parte condempnetur et pro parte absolvatur, de con
dempnatione die ut supra (et deinde): a ceteris autem impeti
tt'onibus ipsius P. eundem M penitus absolvo, utraque parte 
presente et B) hanc sententiam audiente vel talibus procurato
ribus earundem vel presente tali et tali citato contumaciter se 
absentante ad hanc sententiam audiendam. Lata fuit hec sen-

fol.97r tentt'a ab ipso iudice anno domini MllCCXXXIII, indictione 
sexta, die talt~ tali existente rectore civilatis Bononie, in tali 
loco, presentibus talibus. Et ego talis imperiali attctoritate et 
nunc communis Bononie notarius, ut supra legitur, dicti domini 
iudicis mandato fici diligenter, subscripsi et publicavi atque 
autentt'cavi. 

Quot autem sunt necessaria in sententia diffinitiva ad hoc, 
ut recte feratur, die ut supra (in) carfa compromissi. Item nota, 
quod iudex delegatus semper debet facere mentionem dele
gantis hoc modo : Ego falls domini pape talis delegatus vel 
talt's domini subdelegatus in hunc modum. Et sie deberent 4) 

exemplari littere vel mandatorie vel commissionis, ut infra de 
commissionibus causarum. 

CCXCVII. Item sententia vel adipiscende vel retinende vel 
recuperande possessionis. R(ubrlca). 

Ego talis etc. ut supra usque habito super his plurium 
sapientum: talem in prestatione possessionis et quasi talis rei 
pett'te ipsi P. condempno cum fructibus etc. ut supra. Et hoc, 
quando sententia est de adipiscenda possessione. Set in sen-